



KAI FINIŠO LINIJA YRA TIK
PRADŽIA!

**RAUDONOJO 2015
KRYŽIAUS BĖGIMAS** 

Birželio 20 d.
Palangos oro uostas

Data: 2015 m. birželio 20 d.

Vieta: Palangos oro uostas

Organizatorius: Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija

Partneris: VĮ Lietuvos oro uostai

Dalyvio mokestis: Laisvanoriška auka Lietuvos Raudonajam Kryžiui



„Kai finišo linija yra tik pradžia“ - Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos, kartu su VĮ Lietuvos oro uostai, organizuojamas, unikalioje Palangos oro uosto trasoje vyksiantis bėgimas, skirtas paminėti Pasauinei pabėgėlių dienai.

Žmonių, priverstų palikti savo namus ir tapti pabėgėliais, skaičius jau viršijo Antrojo pasaulinio karo metu susidariusį pabėgėlių skaičių. Kasdien stebime nesibaigiančius karus, matome nesėkmingus bandymus spręsti konfliktus, skaitome apie pasaulyje kiekvieną dieną prieglobsčio nuo karo, smurto ir persekiojimo ieškančius šimtus tūkstančių žmonių iš Ukrainos, Sirijos, Afganistano ar Sudano.

„Kai finišo linija yra tik pradžia“ siekia atkreipti visuomenės dėmesį į šiandieniniame pasaulyje vykstančius migracinius procesus ir išreikšti paramą daugiau kaip 50 milijonų žmonių visame pasaulyje, kurie dėl karo ar persekiojimo buvo priversti palikti savo namus, draugus, artimuosius.

Kviečiame parodyti ne tik savo fizinio aktyvumo galimybes bėgant Palangos oro uosto pakilimo take, bet taip pat pagerbti pabėgėlių ryžtą, drąsą ir siekius atkurti savo gyvenimus naujoje saugioje valstybėje.

Bėgime kviečiami dalyvauti visi Palangos miesto gyventojai, svečiai, sporto profesionalai bei mėgėjai, nepriklausomai nuo fizinio pasirengimo, amžiaus, tautybės, įsitikinimų, profesijos ar kitų savybių. Dalyviai raginami burtis į komandas, dalyvauti individualiai, skatinti prisijungti artimuosius, draugus, kolegas bei pažįstamus.

Bėgikai galės rinktis 20 km, 10 km ar 5 km distancijas, numatoma trumpesnė bėgimo trasa vaikams. Kiekvieno dalyvio lauks atminimo suvenyrai bei apdovanojimai. Bėgikų laikas bus fiksuojamas profesionalia laiko matavimo įranga.



Dalyvio mokestis – kiekvieno žmogaus pagal galimybes skiriama auka Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijai, siekiant paremti organizacijos veiklą ir misiją - teikti pagalbą nelaimės ištiktiems žmonėms, saugoti jų sveikatą, gyvybę ir orumą.

AUKOKITE

Būkime atviri naujiems iššūkiams! Juk finišo linija yra tik pradžia!